ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTHT Văn Quan, ngày      tháng 5 năm 2024

V/v tham gia ý kiến dự thảo Nghị

quyết và Kế hoạch của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về thực hiện Chương

trình hỗ trợ xóa nhà tạm, nhà dột nát

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn  năm

2024-2025

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Công văn số 1014/SXD-HTKT&VLXD ngày 14/5/2024 của Sở

Xây dựng tỉnh Lạng Sơn về việc tham gia ý kiến dự thảo Nghị quyết và Kế hoạch

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Chương trình hỗ trợ xóa nhà tạm, nhà dột

nát trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2024-2025.

Sau khi nghiên cứu các nội dung dự thảo Nghị quyết và Kế hoạch của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Chương trình hỗ trợ xóa nhà tạm, nhà dột nát trên

địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2024-2025. UBND huyện Văn Quan nhất trí với nội dung

của bản dự thảo. Không có ý kiến, góp ý thêm.

UBND huyện Văn Quan gửi Sở Xây dựng tỉnh tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hứa Phong Lan

		2024-05-16T14:31:59+0700

		2024-05-16T15:25:07+0700

		2024-05-16T15:25:07+0700

		2024-05-16T15:25:07+0700